РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24. 12. 2021 года   №22
          с.Верхняя Грайворонка

       В соответствии ст.49 ч.1 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.25 ч.1 УИК Российской Федерации:

       1.Определить места отбывания  обязательных  работ по благоустройству территории на 2022 год на территории муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района Курской области:
         - Администрация Верхнеграйворонского сельсовета, количество мест -5 (пять).

         2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

           Глава
 Верхнеграйворонского сельсовета:_____________Н.П.Залузский

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Курская область, Касторенский район, село Верхняя Грайворонка, улица Центральная 7А
телефон (факс) 3-33-30 (код 47157)  e-mail:v-graivoronka2013@yandex.ru, http://v-graivoronka.ru/)

от 29.12.2020 год  №  276
Горшеченский  МФ
                                                                                            ФКУ УИИ  УФСИН
                                                                                            России по Курской области

ИНФОРМАЦИЯ
   Администрация Верхнеграйворонского  сельсовета Кастореснкого района Курской области уведомляет Горшеченский ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области, что на территории муниципального образования «Верхнеграйворонский сельсовет»  определить объекты для отбывания наказания  в виде исправительных работ не представляется возможным, так как в ведении Администрации сельсовета таких объектов нет.

Глава
Верхнеграйворонский сельсовета                              Н.П.Залузский